
 140 حادثه 
در طوفان عصرگاهی تهران

گروه حوادث: تندباد و طوفان عصر پنجشنبه گذشته برای 
دقایقی چهره پایتخت را دگرگون کرد و در مناطق مختلف 
شهر شاهد شکستن درختان، پارگی کابل های برق و سقوط 
سنگ و نماهای سنگین از ارتفاع، وارد شدن خسارت به 
تعدادی خودرو و بسته شدن موقت برخی معابر شهر شد.
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از وقوع 140 حادثه به دلیل طوفان 
و وزش باد شدید در مناطق مختلف پایتخت خبر داد و  
گفت: با توجه به وزش طوفان شدید در عصر پنجشنبه 
گذشته در تهران  طبق آخرین ارزیابی، 140 مورد حادثه از 
سوی شهروندان به آتش نشانی تهران گزارش شد. بیشتر 
این حوادث شامل شکستن و سقوط درختان بوده که 
البته مواردی از سقوط اجسام سنگین مانند سنگ نمای 
ساختمان و سقوط کابل برق را نیز داشتیم ولی  مصدومیت 

و جرحی گزارش نشده است.
برخی حوادث از جمله سقوط درخت در بلوار کشاورز، 
خیابان های شریعتی نرسیده به بزرگراه شهید همت، دولت و 
اسدآبادی در اثر وزش باد شدید موجب بروز برخی خسارات  

بویژه تخریب خودرو و قطع موقت کابل برق شد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ خواننده 
زیرزمینی در اقدامی جنون آمیز مقابل 
چشمان پسر 5 ساله اش پدرزن سابق خود 
را به قتل رساند و همسر و مادرزنش را نیز با 

شلیک گلوله مجروح کرد.
به گزارش »ایران«، ساعت 11 شب چهارشنبه 
23 خرداد، صدای تیراندازی و فریادهای 
کمک خواهی چند زن و مرد از طبقه دوم 
ساختمانی در حوالی جنت آباد به گوش 
رسید. وقتی همسایه ها سراسیمه از خانه 
هایشان بیرون آمدند با جسد مرد میانسال 
همسایه در راه پله ها و همچنین بدن خونین 
همسر و دخترش روبه رو شدند. همزمان مرد 
جوانی که اسلحه ای بدست داشت به همراه 

پسر کوچکی از ساختمان فرار کردند.
گزارش تیراندازی مرگبار به بازپرس 
امیرحسین علیمردان و تیم بررسی صحنه 
جرم اعلام شد. زن 60 ساله و دخترش 
که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بودند 
به بیمارستان منتقل شدند. در همان 
آشنا  قاتل  هویت  اولیه  رسی های  بر
شناسایی شد، او کسی نبود جز داماد 
خانواده که پس از جنایت، به همراه پسر5 

ساله اش آنجا را ترک کرده بود.
به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای 
دستگیری متهم آغاز شد و کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت ابتدا با خانواده 
وی تماس گرفتند اما آنها هم از پسرشان 

نداشتند. خبری 
حدود 24 ساعتی از جنایت گذشته بود که 

خواهر زن متهم با پلیس تماس گرفت و 
گفت: لحظاتی قبل زنگ در خانه مان را 
زدند و وقتی در را باز کردم، با پسر خواهرم 
پشت در مواجه شدم. او گفت پدرش 
وی را پشت در خانه ما رها کرده و رفته 
است. سرانجام شامگاه پنجشنبه کارآگاهان 
جنایی پایتخت موفق شدند رد مرد مسلح 
را در باغی حوالی کرج بدست آورند. پس 
از هماهنگی های قضایی کارآگاهان راهی 
باغ شده و مرد جوان را دستگیر کردند. 
متهم پس از انتقال به اداره آگاهی به قتل 
پدرزنش و تیراندازی به مادرزن و همسر 
سابقش اعتراف کرد. تحقیقات در این رابطه 
به دستور بازپرس جنایی از سوی کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

می خواستم همسرم آواره شود
39 سال دارد و به گفته خودش از یک 
هفته قبل برای اجرای نقشه اش اسلحه 

تهیه کرده بود.
چرا این کار را کردی؟

من و همسرم 6 سال باهم زندگی کردیم 
اما از 4 سال قبل اختلاف و درگیری هایمان 
شروع شد و سر هر موضوعی با هم دعوا 
داشتیم. درنهایت هم 5 ماه قبل طلاق 
گرفتیم البته من راضی به طلاقش نبودم 
اما مجبور شدم. بعد هم همسرم پسرم را 
برداشت و به خانه پدرش رفت. بعد هم او 

اجازه نمی داد بچه ام را ببینم.
از شب حادثه بگو.

به بهانه دیدن بچه ام راهی خانه شان 
شدم. پدرزن سابقم جلوی در آمد گفتم 
می خواهم بچه را با خودم ببرم؛ اما 
مخالفت کرد. عصبانی شدم و به پدرزنم 
تیراندازی کردم. بدنبال صدای تیراندازی 
و فریاد او، مادرزنم از خانه بیرون آمد و به 
او هم تیراندازی کردم و بعد از آن هم به 
همسر سابقم شلیک کردم. بعد وارد خانه 
شدم و پسرم را که شاهد ماجرا بود از خانه 

بیرون آوردم.
چرا پدر و مادرش را زدی؟

می خواستم همسرم آواره شود. تا زمانی که 
آنها بودند همسرم پشتش به آنها گرم بود 
و جا و مکان و پناه داشت اما با مرگ آنها، 
همسرم دیگر جایی نداشت و آن وقت آواره 

می شد همان طور که من آواره شدم.
از کی تصمیم به قتل گرفتی؟

تصمیم نهایی ام را از یک هفته قبل گرفتم 
و اسلحه خریدم.

شغلت چیست؟
خواننده مجالس و میهمانی ها هستم. 
درآمدم خوب بود ولی نتوانستم زندگی ام 

را حفظ کنم.
اعتیاد داری؟

مرد جوان سکوت می کند.
چرا بچه را به خانه خاله اش برگرداندی؟

چون فراری بودم و بچه ام هم آواره می شد 
جایی نداشتم و نمی توانستم از او مراقبت 
کنم تصمیم گرفتم نزد خاله اش بگذارم تا 

ببینم تکلیف خودم چه می شود.

قتل پدرزن با شلیک های داماد کینه جو

گروه حوادث:  مرد تبهکار که دختر بچه  ها را با ترفند بازی کردن با 
دختر بیمارش می ربود و طلاهایشان را سرقت می کرد، از سوی پلیس 

شد. دستگیر 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی در حال 
عبور از پارکی در جنوب تهران بود که متوجه صدای عجیبی از میان 
شمشادها شد. به دنبال صدا وارد شمشادها شد که در کمال ناباوری 

دو دختر بچه را دید که دست و پا و دهان شان را بسته بودند . با کمک 
رهگذران بچه  ها نجات پیدا کردند و آنها اظهار داشتند مردی ناشناس 
آنها را ربوده و طلاهایشان را سرقت کرده است؛ بنابراین موضوع به 

پلیس اعلام شد.
 دو دختر که 4 و 6 ساله  بودند در حالی که بشدت ترسیده بودند، به 
مأموران گفتند خواهر هستند. دختر بزرگ تر گفت: با خواهرم در کوچه 
مشغول بازی بودم که مرد غریبه ای به سمت ما آمد. او گفت دخترش 
هم سن و سال ما است، اما به خاطر مریضی نمی تواند از خانه خارج 
شود. اما خیلی دوست دارد که با بچه  ها بازی کند. از ما خواست به 
خانه اش برویم و با دخترش بازی کنیم. مرد غریبه ما را به خانه ای 
برد که در آن باز بود اما یکدفعه چاقویی نشان مان داد و گفت اگر سر 
و صدا کنیم، با چاقو ما را می کشد. بعد طلاهای من و خواهرم را گرفت 
و مقابل خانه یک پارک بود، ما را به آنجا برد و دست و پا و دهان مان را 

بست و داخل شمشادها انداخت و رفت.
به دنبال اظهارات کودکان، کارآگاهان به سراغ ساختمان مورد نظر 
رفتند اما کسی مرد سارق  را نمی شناخت. بررسی  ها نشان می داد به 
خاطر باز بودن در ورودی ساختمان، سارق از فرصت استفاده کرده و 

نقشه اش را اجرا کرده است.

در ادامه کارآگاهان به بازبینی دوربین  های مداربسته اطراف محل حادثه 
پرداخته و تصویر متهم فراری به دست آمد. در ادامه تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری سارق، کارآگاهان با شکایت  های مشابه مواجه 
شدند. سرقت از کودکان آن هم در مناطق جنوب و جنوب شرق پایتخت 

به صورت سریالی به پلیس گزارش شد.
در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان به سراغ آلبوم متهمان اداره 
آگاهی پایتخت رفتند. آلبومی که هویت سارق را برملا کرد، مردی 
به نام آرمان که بیش از 10 سابقه کیفری در پرونده خود داشت. او 
سال 96 به خاطر ربودن یک دختر بچه و  سرقت طلاهایش در یکی 
از شهرستان  های شمال غربی کشور به 15 سال حبس محکوم شده 
بود. اما  سال گذشته در حالی که چند سالی از محکومیتش باقی مانده 

بود، درخواست عفو مشروط داده و آزاد شده است.
مرد سابقه دار پس از آزادی راهی پایتخت شده و سرقت  هایش را آغاز 
کرده بود. باتوجه به اینکه محل زندگی متهم فراری مشخص نبود، 
کارآگاهان پاتوق  های او را زیر نظر گرفته و در نهایت  دستگیرش کردند. 
متهم  به دستور بازپرس افضلی از شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت؛ در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گروه حوادث:   مرد شیشه ای که برای 
سرقت وارد خانه ای شده بود، صاحبخانه 

را کشت و پسرش را مجروح کرد.
حمیدرضا صالحی فرد فرمانده انتظامی 
شهرستان زرین دشت گفت: چند شب 
قبل خبر قتل مردی میانسال در خانه اش 
به پلیس این شهرستان اعلام شد. 
کارآگاهان پلیس در بررسی های اولیه و 
تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که 
فردی ناشناس نیمه های شب با ورود به 
منزل مردی 46 ساله با وی بشدت درگیر 
شده و او را به قتل رسانده است. فرزند 
1۷ ساله مقتول که در خانه حضور داشته 
با شنیدن صدای درگیری بیدار شده و 

وقتی برای کمک به پدرش وارد درگیری 
شده قاتل وی را نیز مجروح کرده و متواری 

شده است.
صالحی فرد تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی 
و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل 
32 ساله را شناسایی و در یک عملیات 

منسجم وی را دستگیر کنند. 
قاتل در بازجویی اولیه اقرار کرد پس از 
مصرف مواد مخدر از نوع شیشه به قصد 
سرقت وارد منزل مذکور شدم که ناگهان 
مقتول و فرزندش از خواب بیدار شدند که 
به دلیل ترس از دستگیری وی و پسرش را 

با ضربات چاقو مجروح کردم.

گروه حوادث:  پلیس در تعقیب سه برادر نمایشگاه دار 
است که در تیراندازی مرگبار مردی را به قتل رسانده 

و دو نفر را روانه بیمارستان کرده اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط خرداد 
امسال، خبر تیراندازی مرگباری مقابل نمایشگاه خودرو 
در جنوب تهران به تیم جنایی اعلام شد. با گزارش این 
خبر تحقیقات آغاز شد و با حضور تیم جنایی در محل، 
آنها با جسد مرد جوان در حالی مواجه شدند که دو 
مرد زخمی نیز در همان حوالی روی زمین افتاده بودند.

دو مرد زخمی به بیمارستان منتقل شده و تحت 
درمان قرار گرفتند. در ادامه تحقیقات یکی از شاهدان 
درگیری گفت: مقتول به همراه برادرش به تازگی 
نمایشگاه خودرو تأسیس کرده بود، اما قاتل و برادرانش  
مدت هاست در اینجا نمایشگاه خودرو دارند، آنها 

مدعی بودند که نمایشگاه جدید باعث می شود کار و 
کاسبی شان با مشکل مواجه شود. بعد از آن هم دوبار 
باهم بر سر رقابت کاری و جذب مشتری دعوایشان 
شده بود تا اینکه همان روز عامل جنایت و برادرهایش 
با خواهرزاده مقتول درگیر شدند و او را با چاقو زدند.
او ادامه داد: وقتی مقتول و برادرش با اطلاع از این 
موضوع راهی نمایشگاه متهم شدند باهم دعوایشان 
شد. متهم  با اسلحه  وینچسترشروع به تیراندازی کرد. 
در این میان یکی از برادرها کشته شد و دو نفر دیگر که 

یکی رهگذر بود مجروح شدند.
 به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری 
متهم  و دو برادرش که در این تیراندازی مرگبار نقش 
داشتند از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت ادامه دارد.

سارق شیشه ای جان صاحبخانه را گرفت رقابت کاری دو نمایشگاه دار با قتل پایان یافت

شهادت مأمور پلیس در ایذه
مأمورپلیس شهرستان ایذه حین مأموریت در یکی از 

خیابان های شهر با شلیک گلوله به شهادت رسید.
حسن نبوتی فرماندار ایذه شامگاه پنج شنبه گفت: در پی 
گزارش و تماس تلفنی برای رسیدگی به یک مورد تخلف 
در خیابان ستارخان ایذه، ستوان یکم اصغر خلیلی مهر به 
همراه همکارانش برای رسیدگی به موضوع به محل اعزام 
شد. درهنگام حضور مأموران در محل، ناگهان از سمت یک 
زمین خالی افرادی شروع به شلیک به سوی مأموران کردند 
که ستوان  یکم »اصغر خلیلی مهر« مورد اصابت گلوله قرار 

گرفت و به شهادت رسید.
این شهید متولد شهرستان باغ ملک، از نیروهای خدوم انتظامی بود که حین انجام وظیفه 
برای تأمین و حفظ نظم و آرامش جامعه در شهرستان ایذه به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 

از وی دو فرزند به یادگار ماند.

متهم محکوم به خرید کتاب درسی 350 دانش آموز شد
یک متهم در ارومیه به جای مجازات حبس به تأمین هزینه ثبت نام کتب تحصیلی سیصد 

و پنجاه دانش آموز در یکی از مدارس مناطق محروم محکوم شد.
ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی با اشاره به حکم جایگزین حبس یک 
محکوم گفت: در ادامه روند صدور مجازات های جایگزین حبس در استان، ناصر عباسی 
رئیس مجتمع قضایی شهید بهشتی ارومیه با احراز شرایط قانونی، درحکمی متهم پرونده 
را به تأمین هزینه ثبت نام کتب تحصیلی برای سال جدید نزدیک به سیصد و پنجاه نفر از 
دانش آموزان در یکی از مدارس مناطق کمتر توسعه یافته شهرستان ارومیه به ارزش سی 
میلیون تومان با استفاده از مجازات های جایگزین حبس مکلف کرد. در کنار برخورد های 
قاطع قضایی، رویکرد کاهش جمعیت کیفری با استفاده از مجازات جایگزین حبس در جرائم 

سبک و کم اهمیت با هدف ارائه خدمات عام المنفعه مورد تأکید است.

سرنشینان پراید زیر میکسر جان باختند

واژگونی کامیون میکسر بتن روی خودروی پراید در اتوبان شهید کسایی تبریز منجر به 
مرگ سه نفر شد.

وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: براساس گزارش کارشناسان 
اعزامی اورژانس، کامیون به دلیل نامعلومی که از سوی پلیس در دست بررسی است روی 
پراید واژگون شده و منجر به فوت سه نفر در محل حادثه شد و همچنین چهار مصدوم 

تحت اقدامات پزشکی به بیمارستان امام رضا انتقال یافتند.

قتل زن تنها به خاطر سرقت طلا
زن میانسال که در خانه اش واقع در شهرستان دیوان دره تنها زندگی می کرد از سوی سارقان 

به قتل رسید و طلاهایش سرقت شد.
 سرهنگ فرامرز شاکری رئیس پلیس آگاهی کردستان گفت: سارقان این زن 65 ساله را که 
در خانه اش تنها زندگی می کرد به خاطر سرقت طلاهایش، سر بریدند. پس از وقوع این 
حادثه تلخ، پیگیری و بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری قاتل و یا سارقان در دستور 

کار پلیس قرار گرفت اما هنوز عاملان قتل دستگیر نشده اند.

دستگیری شوهر فراری با شلیک پلیس
مرد جوانی که همسرش را به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده و خانه اش را آتش 

زده بود، ساعاتی پس از ارتکاب جرم در بندرعباس دستگیر شد.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی هرمزگان در تشریح این خبر بیان کرد: عصر 
سه شنبه گذشته درپی اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی برقتل زن جوانی 
در خانه اش، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی و گشت انتظامی کلانتری 16 بندرعباس در محل 
حاضر شدند. بررسی های کارآگاهان پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل در محل نشان داد 
که یکی از اتاق های خانه دچار آتش سوزی شده و زن جوان 2۷ ساله در منزل بدون علائم 
سوختگی و با علائم خفگی در قسمت گردن فوت کرده و قاتل نیز از محل متواری شده 
است. در تحقیق از بستگان مقتول مشخص شد وی با همسرش اختلاف شدید داشته و 
بعد از قتل نیز با یک دستگاه پراید فرار کرده است. بدین ترتیب ردیابی ها ادامه یافت تا 
اینکه متهم در بلوارامام حسین شهر بندرعباس با شلیک پلیس به لاستیک خودروی وی، 

در کمتر از پنج ساعت دستگیر شد.
متهم انگیزه خود را از این جنایت اختلافات خانوادگی با همسرش عنوان کرد.

انهدام باند بزرگ شرط بندی و مسابقه در قفس
گروه حوادث: سر شبکه  شرط  بندی همراه با برگزارکنندگان مبارزات خشن و زیرزمینی در 

شهرستان ملارد از سوی پلیس دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی ویژه غرب 
تهران اعلام کرد، پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی ویژه غرب استان تهران پس 
از شناسایی سرشبکه برگزارکننده  مسابقات زیرزمینی داخل قفس توسط اتباع غیرمجاز و 
برخی گردانندگان داخلی در استان های تهران و قزوین در عملیاتی ویژه تعداد 60 نفر از اتباع 
غیرمجاز و 30 نفر تبعه داخلی را که در مبارزات، شرط بندی و قمار نقش داشتند دستگیر و 
به مرجع قضایی معرفی کرده است. همچنین سرشبکه و عاملان اصلی برگزاری بازداشت و 
محل مبارزات پلمب شده است. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی ویژه غرب تهران در 
پایان تأکید کرد که لازمه برگزاری مسابقات ورزشی در چهارچوب قانونی با کسب مجوز رسمی 

و رعایت ایمنی و سلامت افراد شرکت کننده بویژه جوانان و نوجوانان قابل انجام است.

تهدید همسایه ها با کلاشینکف به خاطر هزینه های ساختمان

گروه حوادث: فردی که به دلیل پرداخت نکردن هزینه های ساختمانی در شهرک وائین 
شهریار با سلاح کلاشینکف همسایه ها را تهدید کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ پیمان فتاحی فرمانده انتظامی شهریار در این باره گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک مورد درگیری مسلحانه در شهرک »وائین« شهریار، 
با توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله گشت انتظامی در محل حضور پیدا کرده و به بررسی 
گزارش پرداخت. در بررسی و تحقیق مأموران انتظامی مشخص شد سه نفر از همسایگان 
یک ساختمان به دلیل نپرداختن هزینه نظافت و شارژ ساختمان با یکدیگر درگیری لفظی 
پیدا کرده اند و یک نفر از آنها، در این درگیری از سلاح کلاشینکف به عنوان تهدید استفاده 

است. کرده 
 این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی بدنی از متهم یک تیغه سرنیزه سلاح کلاش 
کشف شد و با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از منزل و خودروی متهم، یک قبضه اسلحه 
کلاش و 3 تیغه خشاب کلاش به همراه 90 تیر جنگی کلاش و یک قبضه شمشیر کشف شد.
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 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 10 آذر 
سال1401 گزارش یک درگیری مسلحانه در 

شهرک دانشگاه به پلیس اعلام شد.
پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با 
بررسی های اولیه مشخص شد که پسر 21 
ساله به نام بابک هدف گلوله قرار گرفته 

و کشته شده است.
بنابراین تحقیقات برای شناسایی عامل 
قتل در دستور کار مأموران قرار گرفت و 
پلیس پی برد که عامل قتل پسری به نام 

خ است. شاهر
یکی از شاهدان درگیری به پلیس گفت: 
من و دوستانم پاسوربازی می کردیم که به 
یکباره متوجه شدیم شاهرخ و بابک باهم 
درگیر شده اند. درگیری آنها هم به این 
خاطر بود که شاهرخ و دوستش مهران در 
محله ما سرقت می کردند و بابک به این 
موضوع اعتراض کرده بود. شاهرخ بعد از 
درگیری لفظی از آنجا رفت اما دقایقی بعد 
با یک وانت برگشتند و به بابک شلیک 

کردند.

این اظهارات از سوی چند شاهد دیگر نیز 
مورد تأیید قرار گرفت.

با این اطلاعات، مأموران مهران را دستگیر 
کردند اما شواهد نشان می داد شاهرخ بعد 

از جنایت به ترکیه گریخته است.

دستگیری 3 ماه بعد
در حالی که 3 ماه از قتل گذشته بود 
مأموران دریافتند شاهرخ به کشور برگشته 
بنابراین بلافاصله او را دستگیر کردند. 
هرچند وی منکر جنایت بود اما برای او 
کیفرخواست صادر شد و پرونده او و مهران 
برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در این جلسه وکیل اولیای دم به جایگاه 
رفت و گفت: اولیای دم حاضر به گذشت 
هستند و اعلام کرده اند با دریافت دیه از 

قصاص می گذرند.
سپس شاهرخ به جایگاه رفت و ضمن 

رد اتهامش عنوان کرد: من شب حادثه 
در خانه  خواب بودم که مهران با من 
تماس گرفت و گفت بابک در یک درگیری 
مسلحانه کشته شده است. اما بچه 
محل های مان ما را عامل جنایت معرفی 
کرده اند. به همین خاطر ترسیدم و به خانه 
یکی از بستگانم در رودبار رفتم و بعد هم 
غیرقانونی به ترکیه گریختم. سه ماه بعد 
که فکر می کردم آب ها از آسیاب افتاده به 
کشور بازگشتم اما در مرز دستگیر شدم.

قاضی گفت: چرا غیرقانونی از کشور خارج 
شدی؟

شاهرخ جواب داد: چون پاسپورت نداشتم.
بعد از آن مهران هم اتهامش را نپذیرفت و 
گفت: من اصلاً آن شب در درگیری حضور 

نداشتم.
در ادامه شاهدان یک به یک به جایگاه 
رفتند و شاهرخ را عامل قتل بابک معرفی 

. ند کرد
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شدند. شور 

گروه حوادث/ کامران علمدهی:  مرد جوانی که هنگام بازگشت از کشور 
ترکیه به اتهام قتل در مرز دستگیر شده در جلسه محاکمه با انکار 

جنایت مدعی شد شب حادثه در خانه اش خواب بوده است.

متهم فراری در مرز ترکیه دستگیر شد

بیماری فرزند؛ ترفند سارق برای سرقت طلای بچه ها

 

انکار قتل در دادگاه

خواننده زیرزمینی همسر سابق و پدر و مادرش را به گلوله بست


